PAGE

	Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Боfzан ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

                     KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета  № 39 от  11.04.2016 г «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации».
           В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» Федеральные законы от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», протеста прокуратуры Миякинского района  на решение совета сельского поселения № 39 от 11.04.2016г «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»,  Совет сельского поселения   решил:
      1. Отменить решение Совета № 39 от 11.04.2016 г «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации».
       2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Богданово, ул. Новая, 26.  и опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения по адресу: http://spbogdanovski.ru
      3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

Богдановский сельсовет                                                    З.Ф. Амирова

с.Богданово

№101
20.09.2017 г.